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POSTAW NA PROFILAKTYKĘ  Pomimo  tego, że mamy już listopad, przed nami jeszcze
długie miesiące i  wielokrotne starcia z bakcylami. Warto przygotować się na ich spotkanie,  bo
szanse, że grypa i przeziębienie nam odpuszczą, są raczej znikome.  Chorować nikt nie lubi, a
przy podjęciu stosownych kroków również nie  musi.   IMMUNI
TY STAR
to produkt, który zdaniem reprezentantów sprawdził się wielokrotnie i  ma wielu sympatyków. To
prawdziwy roślinny obrońca, stały mieszkaniec  domowej apteczki. Silny w walce z bakteriami i
patogenami, tylko dla  nich jest niebezpieczny. To naturalny ?antybiotyk?, który zwiększa 
liczebność i aktywność białych krwinek. Idealnie chroni przed  infekcjami, a w okresie ich
trwania uaktywnia mechanizmy układu  odporności, które: usuwają z organizmu śluzy, łagodzą
kaszel, ułatwiają  odkrztuszanie, udrażniają nos, likwidują obrzęki i przekrwienie  śluzówek. 
IMMUNITY STAR
poradzi sobie z temperaturą, dokuczliwym bólem głowy, zatok i łamaniem w kościach. 
PAU D?ARCO
to pewna  wygrana w potyczce z anginą, wywołaną przez paciorkowce.  
PAU D?ARCO
posiada cechy środka o właściwościach antybiotycznych i  przeciwzapalnych  Sprawdzi się jako
skuteczna obrona w chorobach  wirusowych i bakteryjnych: przeziębieniu, grypie, anginie,
opryszczce,  półpaścu, śwince, zapaleniu migdałów, zatok, kaszlu i bólu gardła oraz   alergii.
Czas zarekomendować tutaj nowy suplement diety 
PROPOLIS STAR
. Ponieważ w naszej ofercie jest od niedawna, dlatego trochę więcej informacji na temat jak
możemy go wykorzystać.
 
PROPOLIS STAR
jest produktem stymulującym odporność organizmu, środkiem  wzmacniającym, odtruwającym i
krzepiącym w stanach, którym towarzyszą  zmęczenie i wyczerpanie organizmu. Właściwości
propolisu od dawna  wykorzystywane są w leczeniu wspomagającym zakażenia skóry i błon 
śluzowych, powodowanych przez oporne szczepy gronkowców, paciorkowców i  grzybów.
Składniki propolisu mają właściwości regenerujące, wspomagające  odnowę i gojenie tkanek (w
leczeniu odleżyn, oparzeń, owrzodzeń i  trudno gojących się ran). 
PROPOLIS STAR
sprawdzi się w katarze siennym, jeszcze lepiej gdy dodamy do kuracji
STINGING NETTLE STAR i CORDYCEPS STAR.  W  chorobie wrzodowej przyjmowanie

propolisu reguluje funkcję wydzielniczą  żołądka i wątroby, a w problemach zwyrodnieniowych i
zapalnych stawów i  kręgosłupa, powoduje ustępowanie bólów i obrzęków.
 
NAKARMIĆ PRZEZIĘBIENIE, ZAGŁODZIĆ GRYPĘ
 
Za  każdą niedyspozycją organizmu i spadkiem odporności kryją się niedobory  składników
pokarmowych. Co przyjmować, aby dać szansę naszemu zdrowiu?.  Ja gorąco polecam Wam 
CORAL CALCIUM STAR i MULTI STAR. Nie zapominajmy, że ważnym składnikiem
pokarmowym diety jest woda,  dlatego wypijaj jej tyle, by nie doszło do odwodnienia organizmu.
 
Niniejsze propozycje suplementacji zostały dostosowane do aktualnej oferty suplementów diety,
dostępnych w sprzedaży.
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Wymienione  w artykule suplementy diety mogą być wykorzystane, aby wspomóc  odporność
dzieci starszych (w dawce dostosowanej do ich wieku). Dla  młodszych dzieci na dzień
dzisiejszy możemy wykorzystać produkty: 
C-500 STAR, CALCIUM STAR, ACIDOPHILUS STAR, INULIN STAR, OMEGA 3 EPA, ACAI
LONGEVITY STAR.

KONSULTANT Starlife
 mgr GRAŻYNA CIEŚLIK  
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